
M ě sto T ř i n e c 2017/02/104/Še/D2
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 2017/02/104/Še, uzavřené dne 28.08.2017

1.

Smluvní Strany:

OBJEDNATEL: Město TŘINEC
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věrou PalkovskouI starostkou města
jednání ve věcech:
- ve věcech Smluvních:
- ve věcech technických

RNDr.Vˇr P I ' ˇ

-ve věcech reklamaci:

telefon:
fax:
e-mail:
IČ: 002 97 313
DIČ: 0200297313
Bankovní spojení: Komerční banka F 'dek - Místek, expozitura Třinecč. účtu; d

ZHOTOVITEL: T-DEX, S. r. o.

Zapsána: v obchodním rejstříku KS v Ostravě, oddíl C, vložka 17569
Zastoupena: Miroslav Masarik, jednatel společnosti
jednani ve věcech:
technických-Stavbyvedouci i
reklamací: Miroslav Masarik
se sídlem: Oldřichovice 175, 739 61 Třinec-Staré Město
IČ: 253 88 746
DIČ: 0225388746
telefon:
e-mail:
Bankovní spojení:
č. účtu:



_ M è s t 0 T ř i n e ø 2017/02/104/Še/Dz
:*'f'ç Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

l.
Předmět dodatku

Smluvní strany shodně prohlašují, že během provádění bouracich praci bylo Zjištěno, že Stávající
vnitřní betonové podlahy jsou provedeny v nevyhovující proměnné tloušťce 2-3cm. Tímto
docházelo k rozpraskání podlahy a následnému drolení betonu. Vzhledem ke stávající tl. betonové
vrstvy vnávaznosti na přechodový dveřní práh, nebylo možné dodržet projektem navrženou
opravu podlahy. Proto byla navržena nová podlaha Ze Zámkové dlažby včetně podkladu.
V blízkosti kaple se nachází stávající výtokový stojan, který je v havarijním stavu. Na požadavek
odboru ŽPaZ Zhotovitel předložil cenovou nabidku na výměnu výtokového Stojanu Z litiny, včetně
opravy bet. Šachty s odvodněním. Dále při výkopových pracích bylo Zjištěno nevhodné podloží pro
navrhované uzemnění bleskosvodu kaple. Navržené Zemnící tyče byly nahrazeny Za Zemnící
Obvodový pásek.
Méně práce obsahují položky, týkající se Opravy vnitřních podlah a nebudou tedy prováděny
vůbec. Dále se při provádění opravy ozdobných prvků fasády zjistilo, že se jejich plánovaná
kompletní obnova nebude provádět v plném rozsahu.
Tyto vícepráce a méněpráce Si vyžádaly snížení ceny dila o 80.32061 Kč bez DPH.

V souvislosti s tímto se Smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo
č. 2017/02/104/Se na stavbu „Hřbitovní kaple, Tyra - udržovací práce“ (dále jen „smlouva“) Ze
dne 28.08.2017.

1. Článek V. odst. 1 Smlouvy Se nahrazuje tímto zněním:
Smluvní strany se dohodly, že cena Za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. II této smlouvy je
stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena dila: 2.891.101,84 Kč bez DPH
K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.
Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečné pro ekonomickou činnost, objednatel
jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté Stavební a montážní práce
zařazené pod číselnými kódy 41-43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové
povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude
použit.

Il.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a Zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Znichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a

Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
v3. O uzavření dodatku c. 2 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2017/3745 ze dne

20.11.2017.

V Třinci dne WIN/JM V Třinci dne „Že/.f zo/ çı/
Za objednatele: V v Za Zhotovitele:

RNDr. Věra Palkovská Miroslav Masarik
starostka města jednatel Společnosti

Přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list č. 1



Položkový rozpočet

Zakázka: Hřbitovní kaple, Tyra ~ udržovací práce - Vícepráce

Objednateı: Mèsıø Třinec IČ: 002 97 313

Jablunkovská 160 DIČ: 0200297313

739 61 Třinec

Zhotovitel: T-DEx, s.r.0. IČ: 25388746
Oldřichovíce175 DIČ: C225388746

73961 Třinec
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 79 441,95

PSV 0,00

MON 6 429,99

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní naklady 0,00

Celkem 85 871,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 85 871,94 CZK

Základní DPH 21 % 18 033,10 CZK

Zaokrouhlení -0,04 CZK

Cena celkem S DPH 103 905,00 CZK

V ŤŽ//Vć/ dne /à /ø/ øćí/ /52
44~-,_/

Za Zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Podlahy HSV 53 253,95

2 Oprava Šachty na vodu HSV 26 188,00

M21 Elektromontáže MON 6 429.99

Cena celkem 85 871,94

Stránka 2 Z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: Hřbitovní kaple, Tyra - udržovací práce - Vícepráce

PČ. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Podlahy 53 253,95

1 132412202 Hloubení rýh Š. přes 600 do 2000 mm ručním. nebo m3 3.30000 2 250.00 7 425.00
pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 5

2 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, pro t 7.59000 790.00 5 996.10
budovy v4 do 15 m ručně
3,3*2.3 7.59000

3 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a. vybouraných t 37.95000 38.00 1 442.10
hmot za Zvëtšenou dopravu suti ZKD 10m

3,3*2.3*5 37.95000
4 9977013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo. t 7.59000 250.00 1 897.50

meziskládku do 1 km se složením
5 9977013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na. Skládku t 113.85000 15.00 1 707.75

ZKD 1 km přes 1 km
7.59'15 113,85000

6 979990103R00 Poplatek Za skládku suti - beton t 7.59000 450,00 3 415.50
7 Násyp drtě 20 cm m2 33.00000 150.00 4 950.00
8 Dodávka betonové dlažby ksv 158,00000 115,00 18 170.00
9 Montáž betonové dlažby do písku m2 33.00000 250.00 8 250.00

Díl: 2 Oprava Šachty na vodu 26 188.00
10 Vysbíjení betonové-ho Iimce m3 0.35000 2 800.00 980.00
11 Úprava vstupu - schůdky ks. 3.00000 330.00 990.00

12 Betonáž Iimce m3 0.35000 2 480.00 868.00
13 D+M Odvodnëní Z Šachty ks. 1.00000 550.00 550.00
14 Úprava poklopu ks. 1.00000 1 500.00 1 500.00

15 Dodávka Pítka ks. 1.00000 19 500,00 19 500.00
16 Montáž Pítka ks. 1.00000 1 800.00 1 800.00

Diı; M21 Eıektromøntáże 6 429,99
17 210220021RT1 Vedení uzemňovací v Zemi FeZn do 120 mm2, včetně m 41.00000 105,00 4 305.00

pásku FeZn 30 x 4 mm
18 210220002RT2 Vedení uzemñovací na povrchu FeZn D 10 mm. včetně m 8,50000 99.00 841.50

drátu FeZn 10 mm
19 210220302RT1 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST. SJ. SR. atdl. kus 9.00000 142.61 1 283.49

včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm



Zakázka Č4 562/2017 SOD Č. 2017/02/104 Še Ze dne 24.8.2017

Položkový rozpočet

Zakázka:

Objednátel:

Jablunkovská 160
739 61 Třinec

Město Třinec

Hřbitovní kaple, Tyra - udržovací práce - Méně-práce

ıČ: 002 97 313
DIČ: 0200297313

Zhotovitel: T-DEX, s.r.o.

Oldřichovice175

73961 Třinec

ıČ: 25388746
DIČ: 0225388746

Vyprácoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 158 566,35

PSV 7 626,20

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 166 192,55

Rekapitulace daní

Základ pro Sniženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 166 192,55 CZK

Základní DPH 21 % 34 900,44 CZK

Záokrouhlení -0,05 CZK

Cena celkem S DPH 200 016,00 CZK

\
V 7 dne /0' - v7/.v %ı

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, 8.5. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dilu Celkem

46-M Zemní práce při extr. mont. pracích HSV 3 050,00

6 Úpravy povrchu. podlahy a osazování výplní HSV 445,00

762 Konstrukce lesařskè PSV 7 626,20

9 Ostatni konstrukce a práce- bouráni HSV 154 181,35

Cena celkem 165 302,55

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: Hřbitovní kaple, Tyra - udržovací práce - Méně-prace

Pc Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 46-M Zemní práce při extr. mont. pracích 3 050,00

1 460030024 Odstranění dřevitého porostu Z křovin a stromů, tvrdého m2 12,50000 124,00 1 550,00
hustého

2 460030024 Ostatní práce Štěpkování netëžítelneho porostu s, prms 1.00000 1 500,00 1 500.00
odvozem

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy a osazovàní výplní 1 335.00
3 644941111 Osazování ventilaćních mříżek velikosti do, 150x150 mm ks. 3,00000 65,00 195,00

4 553414100 Prùvètrník mřížový s. klapkami 15x15 cm ks. 3.00000 380,00 1 140,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 7 626,20
5 762331812 Demontáž vázaných kcí krovù z hranolu průřezová, plochy m 16,50000 65,00 1 072,50

do 224 cm2
6 762332132 Montáž vázaných kcí krovù pravidelných z hraněného, m 16.50000 280,00 4 620,00

řeziva průřezove' plochy do 224 cm2
7 605120110 Řezivo jehličnaté hranol. jakost l nad 120 cm2 m3 0,31700 6 100,00 1 933,70

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce- bouránl 154 181,35
8 985311115 Reprofilace Stën cementovými sanačnímí maltami tl, 50 m2 72,06650 1 900,00 136 926,35

mrn
9 985311215R01 Reprofilace podlah cementovými sanačnímí maltamí, PCI m2 8,50000 1 950,00 16 575,00

Repaflx tl 50 mm
10 985311912 Příplatek při reprofilací sanačnímí maltamí za, plochu do m2 8,50000 80,00 /66000

10 m2 jednotlivě


